Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Schirennen der Volksschule Strobl

Ort und Datum: Strobl/Postalm, 03.03.2009
Veranstalter: Voksschule Strobl
Durchfiihrender Verein: WSV ST. GILGEN (4011)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Achleitner Petra (AUT)
Wettkampfleiter: Bauer Melitta (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Strecke: Lift 2
Gemeldete Starter: 122
In der Wertung: 105 (86,07%0)
Vorschule
Rang StNr ~ Name miw Klasse Ges.Zeit Diff.
1 1 HILLEBRAND Theresa W Vorschule 55,92 0,00
Vorschule
Rang StNr  Name miw Klasse Ges.Zeit Diff.
1 2 MERZ Philippe M Vorschule 46,37 0,00
2 4 HILLEBRAND Jakob M Vorschule 59,58 13,21
3 5 KOWALEINEN Bastian M Vorschule 1:04,89 18,52
4 6 SCHILCHER Matthias M Vorschule 2:12,29 1:25,92
5 3 HODLMOSER Matthias M Vorschule 2:25,05 1:38,68
1. Klasse
Rang StNr Name miw Klasse Ges.Zeit Diff.
1 12 HILLEBRAND Sophie W 1. Klasse 35,52 0,00
2 9 KRIVANEK Diana W 1. Klasse 44,39 8,87
3 13 PLAMBERGER Elisabeth W 1. Klasse 47,22 11,70
4 10 ZAUNER Jessica W 1. Klasse 59,94 24,42
5 8 SCHMEISSNER Sarah W 1. Klasse 1:03,23 27,71
6 11 EISL Anna-Maria W 1. Klasse 1:16,67 41,15
7 15 LAIMER Sophie W 1 Klasse 1:17,23 41,71
8 121 EDER Hannah W 1 Klasse 1:19,76 44,24
9 7 DEISL Caroline W 1. Klasse 1:31,38 55,86
10 14 BUTTINGER Elena W 1. Klasse 1:34,07 58,55

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.3 - Lizenz 4011



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

1. Klasse

Rang
1

CO~NOoO Ol WwiN

2. Klasse

Rang
1

O OO ~NO Ol WwiN

2. Klasse
Rang

e e
SEhEBowovwouorwNnr

3. Klasse
Rang

B
SEhEBowovouokrwNner

StNr
19
25
20
21
26
23
28
24

StNr

34
37
35
32
30
36
31
29

StNr

51
50
40
53
45
42
43
48
44
49
47

StNr
59
63
58
60
64
57
65
54
55
66
62
61

Name
POLLMANN Markus

GSCHWANDTNER Siegfried

DARGHAM Tarek
FOTTINGER Florian
UNTERBERGER Leon
HOLZL Sebastian
BEINSTEINER Kilian
NEHER Jannis

Name

GIRBL Emmi
WEIKINGER Cécilia
EISL Magdalena
KLACKL Marlene
MAYERHOFER Theresa
LEITNER Magdalena
LENGAUER Julia
DEISL Sarah

RESCH Iris

Name

LEITNER Maximilian
ZEHENTNER Niclas
MERZ Christoph
EISL Simon

FRITZ Christian
STEHRER Johannes
LAIMER Florian
ADLHART Darwin
LAIMER Konstantin
SCHONDORFER Jonas
PEER Simon

PUTZ Philipp

Name

FOTTINGER Lea
HODLMOSER Celina
LAIMER Melanie

LEV Lena
ELLMAUER Anna
MOSLINGER-GEHM. Pia
ZOPF Verena

EISL Michaela
GRUNER Klara
KASBERGER Marlies
MAYER Raphaela
WEIBLS Aylin
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Ges.Zeit
33,72
42,72
43,46
43,79
46,08
51,43

1:01,32
1:09,70

Ges.Zeit
31,15
40,82
46,41
48,42
50,21
55,37
56,75

1:07,38
1:19,10

Ges.Zeit
32,28
36,30
36,84
36,89
38,65
40,02
43,15
45,27
51,05
51,23

1:03,38
2:10,24

Ges.Zeit
35,96
36,03
39,48
42,77
46,07
48,82
51,74
58,34
58,47

1:00,38
1:00,88
1:06,20

Diff.
0,00
9,00
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10,07
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35,98
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0,00
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36,23
47,95

Diff.
0,00
4,02
4,56
4,61
6,37
7,74
10,87
12,99
18,77
18,95
31,10
1:37,96

Diff.
0,00
0,07
3,52
6,81
10,11
12,86
15,78
22,38
22,51
24,42
24,92
30,24
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Name

HILLEBRAND David
DANGL Philipp
FLACHBERGER Jakob
HILLEBRAND Lukas
FRUHWIRT Martin
SCHORN Stefan
WEIKINGER Bernhard
ELLMAUER Florian
RESCH Nicola
STOLLINGER Michael
LINORTNER Gerald
SCHOFEGGER Paul
WEIKINGER Matthias
JADIN Moritz
MARBLER Jakob
HILLEBRAND Manuel
WIMMER Florian
WEIKINGER Martin
WIESER Marcel

EISL Michael
RAUDASCHL David

Name

LEITNER Daniela
PRELOG Lena
ENGLJAHRINGER Hanna
ZOPF Christina
SCHIENDORFER Teresa
STEHRER Elena
WIESER Nathalie
WIENERROITHER Eva
ADLHART Vivienne
VOGLMAIER Anja
FELDHOFER Nadine
GEIGER Nadine
ZEHETNER Ylva
GUNTHER-ESCHHOLZ Sarah
KOLM Theresa
KERSCHBAUM Alina

Name

WEIKINGER Benedikt
PRETTNER Keanu
FOSSLEITNER David
FOSSLEITNER Michael
QUEHENBERGER Stefan
PROKSCH Manuel
SCHILCHER Nikolaus
SCHORN Johannes
FRUHWIRT Wolfgang
HUMER Michael
WIESER Constantin
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Ges.Zeit
31,42
31,77
36,36
39,73
40,86
41,11
41,39
41,58
42,34
44,65
45,18
45,84
46,49
47,68
49,62
50,23
50,49
53,44
53,57
53,91

2:09,89

Ges.Zeit
29,57
34,27
38,64
39,12
41,17
4417
44 53
45,29
50,12
51,04
52,25
52,51
55,08
55,39
55,63

2:06,91

Ges.Zeit
33,66
36,97
40,20
40,38
40,98
44,40
45,04
46,31
48,26
51,62

1:14,33

Diff,
0,00
0,35
4,94
8,31
9,44
9,69
9,97
10,16
10,92
13,23
13,76
14,42
15,07
16,26
18,20
18,81
19,07
22,02
22,15
22,49
1:38,47

Diff.
0,00
4,70
9,07
9,55
11,60
14,60
14,96
15,72
20,55
21,47
22,68
22,94
25,51
25,82
26,06
1:37,34

Diff.
0,00
3,31
6,54
6,72
7,32
10,74
11,38
12,65
14,60
17,96
40,67
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Nicht am Start (1. Lauf): 12 (9,84%)
StNr Name JG
16 GRILL Alina 2001
17 HODLMOSER David 2001
18 HUBINGER Alexander 2001
27 VONACH Moritz 2001
38 MAYER Margarethe 2002
41 MARIAN Gabriel 2002
52 HUBINGER Manuel 2002
56 GREULICH Jordan 2003
78 GLUCK Alexander 2003
88 PFISTER Michael 2003
100 GRUNER Verena 2004
114 PERNER Simon 2004
Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,46%)
StNr Name JG
22 PRELOG Felix 2001
92 SPITZAUER Sabrina 2004
113 EISL Jakob 2004
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,64%)
StNr Name JG
33 LAIMER Tamara 2002
137 RIEGER Agydius 2000

Mittwoch, 04. Méarz 2009, 18:44
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